
6

5

4

1

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月4日（金）11回笠松4日
 1R ２歳３組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  800M  良   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：150,000 円　／　3 着：75,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エイシンネムス
父:エーシントップ  母:エーシンチェロキー

牡  2 岡部誠
55.0

50.1
(－)

1-1 36.9 － 1 463
(-1)

笹野博司（笠松）
平井克彦
多田　善弘

2 5 フレンドキング
父:ビーチパトロール  母:フレンドスイート

牡  2 加藤聡一
55.0

50.8
(3)

3-2 37.4 － 3 464
(-4)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
中村　雅明

3 4 ギザンノフモト
父:スウィフトカレント  母:タイキポーラ

牡  2 渡邊竜也
55.0

50.9
(1/2)

6-4 36.9 － 2 453
(－)

笹野博司（笠松）
皆見幸平
太田ファーム

4 1 コパノアトランタ
父:キモンノカシワ  母:コパノプレゼント

牡  2 松本剛志
55.0

51.5
(3)

2-3 37.9 － 6 481
(-8)

伊藤勝好（笠松）
小橋亮太
へいはた牧場

5 2 コパノニース
父:コパノリッキー  母:コパノオリジナル

牡  2 藤原幹生
55.0

51.7
(1)

7-6 36.7 － 5 459
(-2)

後藤正義（笠松）
小林祥晃
西村牧場

6 3 キングオブスペーズ
父:グランプリボス  母:カツンダモン

牡  2 長江慶悟
▲52.0

52.7
(5)

4-5 39.1 － 7 455
(+4)

後藤佑耶（笠松）
菅原仁人
グランデファーム

7 7 スターメメ
父:エイシンフラッシュ  母:スターギャル

牡  2 森島貴之
55.0

53.3
(3)

5-7 39.5 － 4 477
(－)

水野善太（笠松）
小橋亮太
林　博道

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,5,3,7,4,2

6,5,1,4,3,2,7

払戻金
単 勝 6 120円

複 勝 6 120円

5 210円

ワイド 5-6 150円

4-6 140円

4-5 330円

馬 連 5-6 220円

馬 単 6-5 270円

3連複 4-5-6 270円

3連単 6-5-4 680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


