2022年11月4日(金)11回笠松4日

1R 2歳3組 サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 800M 良				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:150,000 円 / 3 着:75,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:25,000 円											
着棒	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6	6	エイシンネムス 父:エーシントップ 母:エーシンチェロキー	牡 2	岡部誠 55.0	50.1 (-)	1-1	36.9	_	1	463 (-1)	笹野博司(笠松) 平井克彦 多田 善弘	
2 5	5	フレンドキング 父:ビーチパトロール 母:フレンドスイート	牡 2	加藤聡一 55.0	50.8 (3)	3-2	37.4	-	3	464 (-4)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 中村 雅明	
3 4	4	ギザンノフモト 父:スウィフトカレント 母:タイキポーラ	牡 2	渡邊竜也 55.0	50.9 (1/2)	6-4	36.9	-	2	453 (-)	笹野博司(笠松) 皆見幸平 太田ファーム	
4 1	1	コパノアトランタ 父:キモンノカシワ 母:コパノプレゼント	牡 2	松本剛志 55.0	51.5 (3)	2-3	37.9	-	6	481 (-8)	伊藤勝好(笠松) 小橋亮太 へいはた牧場	
5 2	2 2	コパノニース 父:コパノリッキー 母:コパノオリジナル	牡 2	藤原幹生 55.0	51.7 (1)	7-6	36.7	-	5	459 (-2)	後藤正義(笠松) 小林祥晃 西村牧場	
6	3	キングオブスペーズ 父:グランプリボス 母:カツンダモン	牡 2	長江慶悟 ▲52.0	52.7 (5)	4-5	39.1	-	7	455 (+4)	後藤佑耶 (笠松) 菅原仁人 グランデファーム	
7 7	7 7	スターメメ 父:エイシンフラッシュ 母:スターギャル	牡 2	森島貴之 55.0	53.3 (3)	5-7	39.5	-	4	477 (-)	水野善太(笠松) 小橋亮太 林 博道	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	6,1,5,3,7,4,2
4コーナー	6,5,1,4,3,2,7

● 払戻金

単勝	6	120円
複 勝	6	120円
	5	210円

ワイド	5-6	150円
	4-6	140円
	4-5	330円

馬連	5-6	220円
馬単	6-5	270円

3連複	4-5-6	270円
3連単	6-5-4	680円